УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

05 февраля 2016 года                                                                                      № 93
г.Минеральные Воды
О назначении ответственного за регистрацию уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего управления образования администрации Минераловодского городского округа к совершению коррупционных правонарушений и организацию проверки этих сведений
       В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2015 года № 118-р «О Порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы  в администрации Минераловодского городского округа и в отраслевых (функциональных) органах администрации Минераловодского городского округа,  наделенных правами юридического лица, к совершению коррупционных правонарушений»
       ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за регистрацию уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего управления образования администрации Минераловодского городского округа, к совершению коррупционных правонарушений и организацию проверки этих сведений главного специалиста-юрисконсульта управления образования администрации Минераловодского городского округа Корышеву И.П.
2.Главному специалисту- юрисконсульту управления образования администрации Минераловодского городского округа (И.П. Корышева) ознакомить всех муниципальных служащих управления образования администрации Минераловодского городского округа с распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2015 года № 118-р «О Порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы  в администрации Минераловодского городского округа и в отраслевых (функциональных) органах администрации Минераловодского городского округа,  наделенных правами юридического лица, к совершению коррупционных правонарушений».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Минераловодского

городского округа

Н.А. Андриенко
С приказом ознакомлены__________________________________________